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
*, % 01 51 56 16 07 03

Laatzen-Mitte, ruhige, helle 2,5 Zim.,
60 m², 5. OG, ganz oben, Fahrst., EBK,
gr.Dusche, gr. Süd-Balkon,Mark., bar.-
frei,Parkp., sarn., kurzeVersorg.-Wege,
ab 01.07.23, KM 620,- * + NK/MS,
(0511) 69 09 760

3-Zi.-Whg. in Laatzen-Grasdorf, 58m²,
2. OG - DG, Kü. mit Küchenzeile, Wan-
nenbad m. Fenster, Keller, 420 * KM +
NK+35*Stellpl.,Gartenben.,% (01 74)
6 05 72 94

ZUHAUSE GESUCHT! Kleine Familie
sucht Haus mit mind. 5 Zimmern und
Garten zurMiete.Wir freuen uns auf Ihre
Nachrichten an: post2103@web.de

Vincent, gelernter Sozial Ass. in der
Ausbildung zum Ergotherapeuten su.
zum nächstmöglichen Termin Zimmer
im Heideviertel. Hilft gerne bei Haus-
arbeit / Betreuung etc., % (01 51)
54 70 13 89

SuchenMessezimmermitU-bahnAn-
bindung zur Messe Hannover
(max.Fahrzeit bis 20 min).
% 0 17 91 49 22 93

Kaufe Motorräder % (0 51 21) 5 14 58 3

Wir kaufen Ihr Wohnmobil & Wohn-
wagen! % 0800-1860000 (kostenlos)
www.ankaufwohnmobile.de

Su. dringend Wohnwagen od. -mobil
auch rep.-bedürftig % (0171) 3743474

Wir kaufenWohnmobile +Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

FLIESENLEGER

GÄRTNER

HEIZUNG

MALER, TAPEZIERER

PC-NETZWERK-INTERNET

POLSTERMÖBEL- /
TEPPICHREINIGUNG

SANITÄRINSTALLATEURE

UMZÜGE

FAMILIENANZEIGEN

VERSCHIEDENES

DACHDECKER

ENTRÜMPELUNG

BEKANNTSCHAFTEN
ALLGEMEIN

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE

GEWERBEOBJEKTE
ANGEBOTE

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN
GESUCHE

2-ZI.-WHG.-VERMIETUNG

3-ZI.-WHG.-VERMIETUNG

HÄUSER GESUCHE

MESSEZIMMER
GESUCHE

MESSE-WOHNRAUM
GESUCHE

HANDWERKER / BAUBEDARF

ANKAUF MOTORRÄDER

CAMPINGFAHRZEUGE
ANKAUF
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